
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

11 сесія  VІІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

18.07.2018                                                                                           №11-13/  VI  І

Про  надання  дозволу  на  виготовлення
технічної  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  (відновлення)  меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для  будівництва  та  обслуговування
будівель торгівлі в оренду терміном на 49
років з правом викупу

       Відповідно  до  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 93,124,  Земельного кодексу України та
розглянувши заяву  ФОП Калюжної Н.І., Іркліївська сільська рада  
в и р і ш и л а :
 
     1.  Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  в  оренду
терміном на 49 років з правом викупу, площею 0,0209 га, в селі Іркліїв по
вулиці Богдана Хмельницького, 36,

     2. Технічну документацію подати на розгляд та затвердження сільської
ради.

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних  відносин,  природокористування,  планування  території,
будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища  та
благоустрою.                

Сільський голова                                                                                І.М.Поїздник


